
LICITAÇÃO MF01222 MODALIDADE PROCESSO 3882/2022

VLR ESTIMADO R$ 2.194.160,79 Nº DT ABERTURA 29/11/2022

REQ / DIRETORIA DOP/DOP TIPO DT ADJUDICAÇÃO 27/12/2022

CONTRATO 004/2023 DISPUTA DT HOMOLOGA 27/12/2022

Desconto %

1,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

CLASSIFIC

execução completa da recuperação e impermeabilização do Reservatório R60 – ETA Anhangabaú, no município de Jundiaí/SP.

VALOR

MODO DE DISPUTA FECHADO

0012

MAIOR DESCONTO

NÃO DIFERENCIADO PARA ME/EPP

Valor Total

LICITAÇÕES 2022

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

GOMAP ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELLI R$ 2.172.308,81


